
Månedsbrev oktober 
 

 

 

 

Hei! 

Nå har vi hatt enda en måned sammen og blitt enda bedre kjent. Barna åpner 

seg mer og mer, og viser hvem de er, hva de kan og hva de vil tydeligere og 

tydeligere. 

Vi har hatt brannvern uke, og dette har vi jobbet mye med sammen. Vi har hatt 

3 brannøvelser som gikk veldig bra. Barna har «slukket brannen» på vinduet ute 

med brannslange, vi har laget bilder, fargelagt Bjørnis, sett Bjørnis show og mye 

mer.  

Vi har prøvd ut litt forskjellig varmmat denne måneden og vil fortsette med 

dette sammen med barna. Noe spiser alle, annet ikke, men alle får prøve.  

De eldste barna på avdelingen har begynt å gå turer sammen med de eldste på 

Alvene denne måneden – hver mandag. Her går de på korte turer i nærområdet 

til barnehagen og tester alle de forskjellige lekeplassene vi er så heldig å ha i 

nærheten (i henhold til rammeplanen). Dette gjør vi for at vi skal bli bedre kjent 

med hverandre på tvers av avdelingene og skape gode relasjoner både hos barn 

og voksne. 

 

I september har det vært litt varierende vær – enkelte dager med mye regn og 

andre dager med sol. Vi har vært heldig med gode temperaturer, men vi har 

også hatt en del vind. Sjekk boksene til barna om de har nok skiftetøy, ull/fleece 

og at strikker på regntøy og dresser er i orden. Sjekk også 

regntøy/dresser/sko/støvler om det er hull i. Dette kan også være en årsak for 

veldig vått tøy ute. Nå går vi snart inn i en måned som kan bli ganske våt samt 

en del kaldere temperatur.  

Vi har tatt farvel med Bente og Lene. Vi vil nok merke denne måneden at vi har 

mistet to gode ansatte hos oss, men ønsker dem lykke til videre! 

 



Hva vi skal gjør i oktober: 

I oktober er det internasjonal måned i Bråde barnehage.  

Om dere har barnesanger dere bruker å synge hjemme (både norsk og andre 

språk) så vil vi gjerne ha tilbakemelding på dette, slik at vi kan høre på/synge i 

barnehagen også. Vi avslutter oktober og internasjonal måned 27.oktober med 

en god lunsj sammen med barna. Mer informasjon om dette vil komme litt 

senere i oktober.  

Vi går også mer og mer inn i høsten, og vil ha om dette i formingsaktiviteter.  

Litteraturfokuset vil vi holde på Bukkene Bruse. Her er det sanger, fortellinger, 

filmer og mye mer vi kan bruke for å vise alle hva vi leser om.  

 

 

Vi har en bursdag denne måneden, og det er Mia som blir 2 år. Vi 

feirer i barnehagen og lager krone.  

 

Hilsen alle oss på Huldrene 

 


